
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 08 апреля 2015 года № 33 с.Крупец О предоставлении в долгосрочную аренду земельного участка из земель
сельхозназначения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
от  08   апреля 2015 года  № 33
    с.Крупец
 
О предоставлении в долгосрочную
аренду земельного участка из
земель сельхозназначения
 
        В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (в редакции от 29.12.2014),  Федеральным Законом от 23.06.2014 № 171-
ФЗ   «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Уставом муниципального
образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Администрация Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
   1.Предоставить в долгосрочную аренду земельный участок площадью 4312700 кв.м.   с кадастровым номером 46:05:000000:544, расположенный по адресу: Курская
область, Дмитриевский район, Крупецкой сельсовет, категория земли: земли сельскохозяйственного назначения,     разрешенное использование: для
сельскохозяйственного производства.
 
    2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
   3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
Глава Крупецкого сельсовета                                  А.И.Скрипкин
Исполнитель:
Л.И.Понкрашова


